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Aktualności

XXVI Spotkanie Opłatkowe Seniorów pod honorowym
patronatem Burmistrza Zatora. 2017-01-31
Słoneczne, lekko mroźne, sobotnie popołudnie 28 stycznia zachęcało seniorów, do skorzystania z zaproszenia TMZZ do wspólnego
śpiewania kolęd i dzielenia się opłatkiem .      W tym roku zaadresowaliśmy i dostarczyli zaproszenia 296 Seniorom Osiedli: Centrum,
Podlipki, Królewiec i Morysina.

      Spotkanie rozpoczęła Orkiestra Dęta działająca przy Regionalnym Ośrodku Kultury, która wg opinii zebranych Seniorów jest
naszą dumą i radością. Czternastu pięknie prezentujących się członków orkiestry wzbudzało podziw swoim: strojem, grą i
profesjonalizmem. Daria Kubiś brawurowo poprowadziła konkurs na rozpoznawanie instrumentów i granych kolęd. Orkiestra grała
rzadko wykonywane kolędy , takie jak „Północ już była” czy „ Narodził się pożądany” Od tego spotkania będziemy też rozróżniać :
kornet , klarnet, tubę, puzon, bas, saksofon tenorowy. Najwięcej prawidłowych odpowiedzi udzielił Pan Franciszek Meisner i
otrzymał nagrodę książkową.

     Burmistrz Zatora Mariusz Makuch złożył zebranym życzenia: zdrowia, pogody ducha,  wszelkiej pomyślności na każdy dzień 2017
roku, spełnienia marzeń, ciepła rodzinnego, zadowolenia i realizacji zamierzeń .

      Prezes TMZZ przeczytała fragment rozważań ks. M. Malińskiego

 „Przelatuje nam życie – dzień za dniem, tydzień za tygodniem, miesiąc za miesiącem, rok za rokiem. Jest poniedziałek, a potem już
od razu sobota. Jest pierwszy, potem od razu piętnasty i z kolei trzydziesty dzień miesiąca. Jest rano i od razu nadchodzi wieczór.
Nie zdążyliśmy się nacieszyć jeszcze Bożym Narodzeniem i choinką, a już Wielki Post.
Po co żyję? Po co mi to wszystko? Jaki jest cel mojego życia?
Nie wybronisz się przed tym pytaniem, nie uciekniesz przed nim!
Nie zakryjesz twarzy, nie zatkasz uszu.
Musisz sobie na to pytanie odpowiedzieć, żeby żyć dalej – żeby wiedzieć, jak żyć dalej. Ile razy w swoim życiu zastanawiałeś się,
gdzie jest Twoje szczęście? Gdzie zwykle go szukasz? W akceptacji ze strony ukochanej osoby? W tym, jak wyglądasz? W nowym
samochodzie albo remoncie domu? Jeśli naprawdę chcesz odnaleźć szczęście, zwróć się do osoby, która jako jedyna może Ci je dać:
porozmawiaj z samym sobą. Twoje szczęście jest w Tobie.”

 Następnie przytoczyła cytat Richarda Gere:

Pamiętaj ,że twój wiek jest zawsze idealny.

Każdy rok Twojego życia jest wyjątkowy i cenny.
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I możesz go przeżyć tylko raz .

Nie żałuj więc ,że się starzejesz – to przywilej dostępny nie dla wszystkich. 

     Nawiązując do tego cytatu wymieniła nazwiska tych, którzy w ubiegłym roku byli z nami na jubileuszowym opłatku, podkreślając
jak cenne zostawili nam wskazówki i przesłania.

     Następnie Proboszcz Zatorskiej Parafii ks. mgr Jacek Wieczorek pobłogosławił opłatki, poprowadził wspólną modlitwę i krótkim
rozważaniem wprowadził wszystkich w podniosły i wzruszający nastrój.

    Spontaniczne dzielenie się opłatkiem przy akompaniamencie płynących cicho z głośników kolęd to właśnie główna wartość takich
spotkań opłatkowych opartych na ciepłej rozmowie, wspólnym śpiewaniu kolęd oraz bliskiej obecności drugiego człowieka. Energię
z przekazanych życzeń i uścisków zachowaliśmy i naładowaliśmy nasze ludzkie „akumulatory”.

     Tradycyjnie też „ Najdostojniejsi seniorzy” ( w tym roku) Pani  Janina Celej i Pan Henryk Sermak otrzymali od Burmistrza kwiaty
oraz życzenia. Zebrani wznieśli toast za ich zdrowie i zaintonowali „dwieście lat”.

    Bardzo nam miło, że przyjęli nasze zaproszenie i osobiście złożyli seniorom życzenia: Sekretarz Gminy Pan Piotr Domagała,
Dyrektor WZS Pani Marta Bies , Dyrektor ROK-u Pani Elżbieta Mostowik.

   Wielką niespodziankę sprawił swoją wizytą Radny Powiatowy Pan Wojciech Kajdas , który odwiedził seniorów z koszem słodyczy i
zaśpiewał z nimi kilka kolęd .

   Tradycyjnie też Odbył się krótki konkurs z wiedzy historycznej. W tym roku pytania dotyczyły „Kopców i kurhanów” w związku z
mającym powstać w Zatorze „Kopcem Niepodległości” Konkurs wygrali: Pani Jadwiga Wojnar i Pan Jan Rąpel. Gratulujemy.

   Hojni jak co roku sponsorzy : ZPC „Skawa”, „Maspex” oraz piekarnia „Wizan” sprawili ,że na zakończenie spotkania stoły nadal
pełne były słodkich ciasteczek i napojów , dlatego prosiliśmy odchodzących ze spotkania ,o zabranie tych słodkości do domów do
niedzielnej kawki lub dla wnuków albo sąsiadów ( jeśli poziom cukru uniemożliwiałby ich konsumpcję).

      Natomiast przygotowane przez panie z  KGW Zator: Ewę Gancarczyk, Janinę Zielińską i Rozalię Klimek ,dania zostały docenione i
zjedzone, co najbardziej Je  ucieszyło.

      Dziękuję Panu Łukaszowi Dziedzicowi za zaprojektowanie zaproszeń, Przewodniczącym Rad Osiedlowych Centrum, Podlipki,
Królewiec i Morysina: za dofinansowanie zakupów.                     

       Do grona sponsorów, którzy nam pomogli w organizacji należą też: „Adamex” i Kwiaciarnia „Irys”( w remizie OSP). Zarząd OSP
udostępnił zastawę stołową, a uczniowie

 z Wielozawodowego Zespołu Szkół pod kierunkiem Pani Marzeny Srokosz – Mokwy zapewnili miłą i profesjonalną obsługę kelnerską.

       Słowa podziękowania kieruję do Pań: Władysławy Skrzypek, Ewy Szmyt, Eugenii Wronka, Krystyny Zaporowskiej, Marii
Malinkiewicz, Danuty Chorąży, Barbary Wieliczko, Katarzyny Wyrobiec, Magdaleny Zachara, Bogusławy Smreczyńskiej, Jadwigi
Kryza oraz Pracowników ROK-u , którzy dowieźli stoły i krzesła, aby zapewnić 140 miejsc  .



    Mam nadzieję ,że wymieniłam wszystkich ,którzy przyczynili się do zorganizowania XXVI  spotkania opłatkowego.

Serdecznie dziękuję Burmistrzowi Zatora Panu Mariuszowi Makuchowi za dofinansowanie naszego spotkania, a przede wszystkim za
docenienie naszej działalności (po raz pierwszy odkąd podjęłam się organizacji tych spotkań, czyli od dziewięciu lat), słowami
uznania i bukietem kwiatów.  Ponieważ zdarza mi się być optymistką, zapraszam optymistycznie za rok, mając nadzieję, że grypę i
brak chęci wyjścia z domu wiatr optymizmu wywieje.     

 Maria Fila – Prezes TMZZ
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